
Società organizzatrice PROGETTO SPORT ASDSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

Lucca - 3^ PROVA SWIM CONTEST LIBERTAS 2023
2° TURNO AUSTRALIAN RELAY

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 17 00 - DEL FREO BENEDETTA-CAMAIORE 88-2014

Eta fino a 7 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCANZALI NADIN 00 19 701 2016

CIRCOLO NUOTO LUCCAGRASSO NICOLE 00 37 202 2016

Eta 8 anni
A.N. LUCCA CAPANNORIPAOLETTONI AMELIE 00 18 901 2015

ASD GARFAGNANA NUOTOPURINI MIA 00 31 002 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 13 11 - SIMONETTI CRISTIAN-NUOTO VIAREGGIO-2014

Eta fino a 8 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCAPETRI BILLI LEONARDO 00 22 001 2015

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFRUZZETTI NICCOLO' 00 22 702 2015

CIRCOLO NUOTO LUCCAEL ARCHI AIMAN 00 24 903 2016

CIRCOLO NUOTO LUCCAANSALDI LORENZO 00 29 204 2015

ASD GARFAGNANA NUOTOCORTOPASSI MATTIA 00 33 905 2015

Eta 9 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCAEL ARCHI MOHAMED 

ANUAR
00 19 701 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCAPOLIZZI JONATHAN 00 20 002 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCAFAVILLA VALENTINO 
ALESSANDRO

00 20 103 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCAGRASSO MANUEL 00 24 204 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCALANDUCCI LORENZO 00 28 205 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCABOTTARI AGIDE OLMO 00 37 006 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 36 30 - FONTANA ELENA-CAMAIORE 88-2017

Eta 9 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOBONUCCELLI DORA 00 51 901 2014

ASD GARFAGNANA NUOTOMARIANI GIULIA 00 52 902 2014

ASD GARFAGNANA NUOTOBANDINI ALICE 00 56 803 2014

ASD GARFAGNANA NUOTOANDREUCCI EVA 01 02 904 2014

Eta 10 anni
MASTERLAB ROSIGNANOASCIONE MARINA 00 41 101 2013

ASD GARFAGNANA NUOTODE LUCIA MATILDE 00 45 402 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 36 30 - FONTANA ELENA-CAMAIORE 88-2017

ASD GARFAGNANA NUOTOPIERONI MARIA AURORA 00 45 503 2013

CIRCOLO NUOTO LUCCASICRAIAN ANTONIA 01 01 004 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 34 00 - BERNICCHI LORENZO-GYMNIC CLUB-2006

Eta 10 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACITTI LUCA 00 45 201 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABONUCCELLI DYLAN 00 48 902 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASILVESTRINI TANCREDI 00 49 103 2013

Eta 11 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADE GAETANI DARIO 00 35 301 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACARRA' FRANCESCO 00 36 502 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI LUCA 00 41 503 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFILONI MARCO 00 48 004 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 30 40 - GADDINI SARA-GYMNIC CLUB-2006

Eta 11 anni
MASTERLAB ROSIGNANORIGHI BENEDETTA 00 37 201 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMECCHI ADELE 00 39 602 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAROSSI DILETTA 00 40 703 2012

ASD GARFAGNANA NUOTOSANTINI CLAUDIA 00 42 204 2012

MASTERLAB ROSIGNANOGUIDI LUULY 00 43 805 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAMARTINO GAIA 00 45 406 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGALLI IRENE 00 46 007 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCACORTICELLI CATERINA 00 48 008 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCASIVILOTTI ALICE 00 48 209 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCABIANUCCI ANNA 00 50 2010 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABENEDETTI ANNA 
CATERINA

00 51 7011 2012

MASTERLAB ROSIGNANOMAZZACANO MARIKA 01 00 4012 2012

Eta 12 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ELISABETTA 00 34 401 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOANDREONI GINEVRA 00 35 602 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOCARDOSI EVA 00 39 303 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPARENTI ALLEGRA 00 39 904 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVIANI ISABELLA 00 41 305 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFIUMANO' AJUMI 00 42 006 2011

CIRCOLO NUOTO LUCCALANDI ALICE 00 42 407 2011

CIRCOLO NUOTO LUCCABARSOTTI ANNA 00 47 108 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 29 30 - BARSOTTI EMANUELE-A.S. GARFAGNANA N.-2013

Eta 12 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCAMANFREDI TOMMASO 00 35 001 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABACCELLI ALESSIO 00 38 202 2011

ASD GARFAGNANA NUOTODONATI OMAR 00 44 603 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOCECCHI DANIEL 00 49 504 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOANGELI MATTIA 00 53 005 2011

Eta 13 anni
MASTERLAB ROSIGNANOSPRUGNOLI ALESSANDRO 00 32 601 2010

ASD GARFAGNANA NUOTOBUTI MARCO ANTONIO 00 36 002 2010

ASD GARFAGNANA NUOTOMORI JACOPO 00 36 303 2010

CIRCOLO NUOTO LUCCASIVILOTTI FILIPPO 00 37 904 2010

CIRCOLO NUOTO LUCCABONINI LUCA 00 43 005 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 28 20 - DE LUCA REBECCA-GYMNIC CLUB-2012

Eta 11 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORICONI MARINA 01 47 701 2012

ASD GARFAGNANA NUOTOSALOTTI ZOE 01 53 302 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAPARDINI AURORA 02 00 503 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABENEDETTI ANNA 
CATERINA

02 01 004 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCASIVILOTTI ALICE 02 01 205 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAMARTINO GAIA 02 05 806 2012

ASD GARFAGNANA NUOTOBLEDEA ALESSIA DENISA 02 08 007 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAMICHELI MARGHERITA 02 10 008 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCACORTICELLI CATERINA 02 14 709 2012

MASTERLAB ROSIGNANOGUIDI LUULY 02 15 4010 2012

Eta 12 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOANDREONI GINEVRA 01 39 601 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFIUMANO' AJUMI 01 46 802 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPARENTI ALLEGRA 01 48 503 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOGUIDI EVELINA 01 50 604 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOCARDOSI EVA 01 51 105 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOTONI ELISA 01 51 606 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOMONELLI AMBRA 01 51 707 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOCECCHI NICOLETTA 02 00 208 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOCECCARELLI GIULIA 02 01 709 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI GINEVRA 02 01 709 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOBENELLI SHARON 02 03 4011 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 26 60 - SIMI ALESSANDRO-GYMNIC CLUB-2018

Eta 12 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI FLAVIO 02 00 701 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPAGELLA ETTORE 02 00 802 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOCECCHI DANIEL 02 21 503 2011

Eta 13 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOBUTI MARCO ANTONIO 01 40 301 2010

ASD GARFAGNANA NUOTOMORI JACOPO 01 41 602 2010

CIRCOLO NUOTO LUCCABONINI LUCA 02 08 403 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 19 80 - MUSETTI HELENA-NUOTO VIAREGGIO-2014

Eta fino a 7 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCAGRASSO NICOLE 00 41 701 2016

Eta 8 anni
A.N. LUCCA CAPANNORIPAOLETTONI AMELIE 00 24 201 2015

ASD GARFAGNANA NUOTOPURINI MIA 00 33 702 2015

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 18 90 - SANDRONI TOMMASO-A.N. LUCCA CAPANNORI-2017

Eta fino a 8 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFRUZZETTI NICCOLO' 00 24 901 2015

CIRCOLO NUOTO LUCCAANSALDI LORENZO 00 28 602 2015

CIRCOLO NUOTO LUCCAEL ARCHI AIMAN 00 29 003 2016

ASD GARFAGNANA NUOTOCORTOPASSI MATTIA 00 30 904 2015

CIRCOLO NUOTO LUCCAPETRI BILLI LEONARDO 00 33 205 2015

Eta 9 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCAPOLIZZI JONATHAN 00 23 001 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCAFAVILLA VALENTINO 
ALESSANDRO

00 23 202 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCALANDUCCI LORENZO 00 32 803 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCABOTTARI AGIDE OLMO 00 33 004 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 42 10 - MONTI MATILDE-A.S. GARFAGNANA N.-2017

Eta 9 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOBANDINI ALICE 01 01 201 2014

ASD GARFAGNANA NUOTOBONUCCELLI DORA 01 01 201 2014

ASD GARFAGNANA NUOTOANDREUCCI EVA 01 13 503 2014

Eta 10 anni
MASTERLAB ROSIGNANOASCIONE MARINA 00 51 801 2013

ASD GARFAGNANA NUOTODE LUCIA MATILDE 00 52 202 2013

ASD GARFAGNANA NUOTOPIERONI MARIA AURORA 00 54 003 2013
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 42 10 - MONTI MATILDE-A.S. GARFAGNANA N.-2017

CIRCOLO NUOTO LUCCASICRAIAN ANTONIA 01 13 604 2013

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 38 91 - BERNICCHI LORENZO-GYMNIC CLUB-2007

Eta 10 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACITTI LUCA 00 57 001 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCASILVESTRINI TANCREDI 00 59 302 2013

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABONUCCELLI DYLAN 01 03 903 2013

Eta 11 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFILONI MARCO 01 02 401 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 36 21 - SERAFINI MARTINA-GYMNIC CLUB-2006

Eta 11 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORICONI MARINA 00 45 101 2012

ASD GARFAGNANA NUOTOSALOTTI ZOE 00 47 502 2012

MASTERLAB ROSIGNANORIGHI BENEDETTA 00 50 503 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAROSSI DILETTA 00 50 904 2012

ASD GARFAGNANA NUOTOSANTINI CLAUDIA 00 53 105 2012

ASD GARFAGNANA NUOTOBLEDEA ALESSIA DENISA 00 56 406 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAMICHELI MARGHERITA 00 56 607 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGALLI IRENE 00 57 808 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCABIANUCCI ANNA 01 06 509 2012

Eta 12 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAVIANI ISABELLA 00 49 701 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOTONI ELISA 00 51 602 2011

CIRCOLO NUOTO LUCCALANDI ALICE 00 51 803 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOCECCARELLI GIULIA 00 52 604 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOBENELLI SHARON 00 52 905 2011

CIRCOLO NUOTO LUCCABARSOTTI ANNA 00 57 506 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 34 60 - MASSONI LUCA-GYMNIC CLUB-2022

Eta 12 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCAMANFREDI TOMMASO 00 44 301 2011

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPAGELLA ETTORE 00 50 102 2011

CIRCOLO NUOTO LUCCAPERNA MATTEO 00 53 403 2011

Eta 13 anni
MASTERLAB ROSIGNANOSPRUGNOLI ALESSANDRO 00 39 801 2010

Pagina 5



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA FEMMINE ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 20 61 - GALLI REBECCA-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2016

Eta fino a 7 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCANZALI NADIN 00 27 901 2016

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 FARFALLA MASCHI ES. - C SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 17 30 - FASANO FEDERICO-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2014

Eta 9 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCAEL ARCHI MOHAMED 

ANUAR
00 27 701 2014

CIRCOLO NUOTO LUCCAGRASSO MANUEL 00 27 902 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 41 91 - GRANAIOLA ANNA-GYMNIC CLUB-2018

Eta 9 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOMARIANI GIULIA 01 24 501 2014

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - B SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 18 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 36 71 - ROMANINI NICOLA-BENFICA-2005

Eta 11 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACARRA' FRANCESCO 00 48 901 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI LUCA 00 49 802 2012

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCADE GAETANI DARIO 00 50 403 2012

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 34 00 - GADDINI SARA-GYMNIC CLUB-2006

Eta 11 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMECCHI ADELE 00 47 901 2012

CIRCOLO NUOTO LUCCAPARDINI AURORA 00 51 302 2012

Eta 12 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAFREZZA ELISABETTA 00 44 601 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOCECCHI NICOLETTA 00 45 202 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOMONELLI AMBRA 00 46 103 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOGUIDI EVELINA 00 48 604 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI GINEVRA 00 55 805 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 33 10 - AUSTRIA ARON PATRICK-GYMNIC CLUB-2019

Eta 12 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABACCELLI ALESSIO 00 44 801 2011

CIRCOLO NUOTO LUCCAPERNA MATTEO 00 45 502 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI FLAVIO 00 55 603 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - A SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 1

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 33 10 - AUSTRIA ARON PATRICK-GYMNIC CLUB-2019

ASD GARFAGNANA NUOTODONATI OMAR 01 02 004 2011

ASD GARFAGNANA NUOTOANGELI MATTIA 01 14 805 2011

Eta 13 anni
CIRCOLO NUOTO LUCCASIVILOTTI FILIPPO 00 50 601 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 30 11 - GRAGNANI LIA RUBIA-MASSAROSA NUOTO-2005

Eta 13 anni
A.N. LUCCA CAPANNORILANFRI SARA 00 34 801 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI SARA 00 35 402 2010

ASD GARFAGNANA NUOTOBURICCHI GRETA 00 36 103 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAD'ARRIGO ANNA 00 37 004 2010

Eta 14 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOLIBRIZZI MARGHERITA 00 31 901 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCALANDUCCI GINEVRA 00 32 302 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCALUCCHESI CATERINA 00 32 603 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCALABOZZETTA SAFIRIA 00 33 304 2009

MASTERLAB ROSIGNANOPALLINI GLORIA 00 36 105 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCASINCRAIAN GIULIA 00 37 306 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABERTINI GIOIA 00 40 907 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPELLEGRINI MARGHERITA 00 44 408 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 26 40 - CAPASSO LORENZO-NUOTO VIAREGGIO-2012

Eta 14 anni
MASTERLAB ROSIGNANOCHRISTIAN SARDI 00 29 601 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAANDREUCCETTI 
FRANCESCO

00 32 802 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGIOVANNETTI ELIA 00 32 802 2009

ASD GARFAGNANA NUOTOLIPPI GIUSEPPE 00 32 904 2009

A.N. LUCCA CAPANNORIORSI FRANCESCO 00 33 605 2009

ASD GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI ALESSIO 00 35 806 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABULLENTINI FILIPPO 00 36 607 2009

ASD GARFAGNANA NUOTOGINESTRI NICOLA 00 36 908 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHICCA EDOARDO 00 37 009 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABELARDO GIUSEPPE 00 42 8010 2009

Eta 15 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOSAMBITO JACOPO 00 30 301 2008

A.N. LUCCA CAPANNORIPARROTTA GIOELE 00 31 302 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOROLANDI DIEGO 00 33 203 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABONUCCELLI LORENZO 00 33 404 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORELLI DAVIDE 00 35 705 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 26 40 - CAPASSO LORENZO-NUOTO VIAREGGIO-2012

Eta 16 anni
A.N. LUCCA CAPANNORIPACIFICO FEDERICO 00 29 901 2007

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPERA THOMAS 00 32 702 2007

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCATANGORRA GIAMMARCO 00 32 702 2007

A.N. LUCCA CAPANNORIVELLUTINI DIEGO 00 35 004 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 29 00 - BALESTRACCI CARLOTTA-A.S. GARFAGNANA N.-2017

CIRCOLO NUOTO LUCCADI NALLO MARISOL 00 30 401 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCACHECCHI ELENA 00 33 202 2007

ADN CAMAIORE 88PIERONI CAROLA 00 33 603 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOVENANZI GIULIA 00 33 704 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOFABBRIS MARTA 00 33 905 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOMAGERA SARA 00 35 306 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOGRASSI EVA 00 35 807 2008

ADN CAMAIORE 88GIUNTA LETIZIA 00 38 608 2007

CIRCOLO NUOTO LUCCABIAGINI SARA 00 39 309 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI PETRA 00 40 0010 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGRAUNAR ELENA 00 47 5011 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 24 80 - MONTERISI ANTONIO-C.S. VELATHRI NUOTO-2021

CIRCOLO NUOTO LUCCAMATTEONI MARCO 00 25 701 2005

ASD GARFAGNANA NUOTOGIACCHINI LORENZO 00 27 502 2005

A.N. LUCCA CAPANNORIMASSINI WILLIAM 00 28 303 2006

ASD GARFAGNANA NUOTOBECHELLI ORLANDO 00 29 204 2006

ASD GARFAGNANA NUOTOPUCCI DANIEL 00 29 204 2006

A.N. LUCCA CAPANNORIHIMA ALAN 00 30 006 2005

ADN CAMAIORE 88BERNAVA IACOPO 00 30 307 2006

CIRCOLO NUOTO LUCCACAGNACCI TOMMASO 00 31 708 2005

ASD GARFAGNANA NUOTOPEDRESCHI TOMMASO 00 37 909 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 29 30 - BALESTRACCI CARLOTTA-A.S. GARFAGNANA N.-2017

CIRCOLO NUOTO LUCCAPELLEGRINO CATERINA 00 30 801 2006

ASD GARFAGNANA NUOTOPOCAI SARA 00 31 202 2004

A.N. LUCCA CAPANNORIOSSELLI VIOLA 00 33 003 2006

ADN CAMAIORE 88BERTOLUCCI GIORGIA 00 34 904 2006

ASD GARFAGNANA NUOTOBECHELLI MATILDE 00 35 105 2000
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 25 00 - BECHELLI STEFANO-A.S. GARFAGNANA N.-2016

CIRCOLO NUOTO LUCCAPELLINI LEONARDO 00 27 101 2003

A.N. LUCCA CAPANNORIBINI FRANCESCO 00 27 602 2004

ASD GARFAGNANA NUOTOELASTICO GABRIELE 00 29 803 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 25 00 - DE LUCA VANESSA-GYMNIC CLUB-2022

Eta 13 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMARCHI SARA 01 36 101 2010

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAD'ARRIGO ANNA 01 43 302 2010

A.N. LUCCA CAPANNORILANFRI SARA 01 43 503 2010

Eta 14 anni
MASTERLAB ROSIGNANOPALLINI GLORIA 01 31 801 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCALABOZZETTA SAFIRIA 01 36 902 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPELLEGRINI MARGHERITA 02 04 003 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 18 60 - GIANNECCHINI GABRIELE-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2016

Eta 14 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAANDREUCCETTI 

FRANCESCO
01 30 401 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGIOVANNETTI ELIA 01 36 602 2009

ASD GARFAGNANA NUOTOGINESTRI NICOLA 01 42 903 2009

ASD GARFAGNANA NUOTOBERTAGNI ALESSIO 01 52 804 2009

Eta 15 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABONUCCELLI LORENZO 01 37 401 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOROLANDI DIEGO 01 41 002 2008

Eta 16 anni
A.N. LUCCA CAPANNORIVELLUTINI DIEGO 01 36 901 2007

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAPERA THOMAS 01 39 602 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 23 60 - BERTUCCELLI ANNA-GYMNIC CLUB-2016

CIRCOLO NUOTO LUCCACHECCHI ELENA 01 30 901 2007

ASD GARFAGNANA NUOTOMAGERA SARA 01 40 202 2008

ADN CAMAIORE 88LARI MATILDE 01 40 703 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOVENANZI SOFIA 01 41 304 2008

CIRCOLO NUOTO LUCCABIAGINI SARA 01 50 805 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 10 70 - TELLOLI FRANCESCO-A.S. GARFAGNANA N.-2017

A.N. LUCCA CAPANNORIMASSINI WILLIAM 01 24 001 2006

ASD GARFAGNANA NUOTOPUCCI DANIEL 01 24 902 2006

A.N. LUCCA CAPANNORIHIMA ALAN 01 28 503 2005

CIRCOLO NUOTO LUCCACAGNACCI TOMMASO 01 34 604 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 11 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 25 00 - MELCHIORRE SARAH-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2015

ADN CAMAIORE 88DEL DOTTO ALESSIA 01 35 701 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 RANA MASCHI ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 12 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 13 31 - LORENZETTI FREDIANO-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2018

A.N. LUCCA CAPANNORIBINI FRANCESCO 01 18 801 2004

CIRCOLO NUOTO LUCCAPELLINI LEONARDO 01 19 002 2003

ASD GARFAGNANA NUOTOELASTICO GABRIELE 01 25 503 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 13 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 33 60 - GIACOMELLI GIADA-NUOVA ATOMICA NUOTO-2015

Eta 13 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOBURICCHI GRETA 00 48 901 2010

Eta 14 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOGIUNTA SOFIA 00 36 901 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCASINCRAIAN GIULIA 00 46 402 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABERTINI GIOIA 00 54 703 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 14 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 31 30 - MASONI SAMUELE-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2014

Eta 14 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMASSONI LUCA 00 32 501 2009

MASTERLAB ROSIGNANOCECCANTI MATTIA 00 39 702 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCACHICCA EDOARDO 00 44 703 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABULLENTINI FILIPPO 00 49 604 2009

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCABELARDO GIUSEPPE 00 59 005 2009

Eta 15 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMORELLI DAVIDE 00 42 301 2008

A.N. LUCCA CAPANNORIPARROTTA GIOELE 00 45 402 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 33 10 - GIACOMELLI GIADA-A.S. GARFAGNANA N.-2016

ASD GARFAGNANA NUOTOBRAVI GIOCONDA 00 40 801 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 15 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 33 10 - GIACOMELLI GIADA-A.S. GARFAGNANA N.-2016

ASD GARFAGNANA NUOTOGRASSI EVA 00 43 602 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOMAZZANTI PETRA 00 47 903 2008

GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAGRAUNAR ELENA 00 56 304 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 16 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 29 61 - PIERI MICHELE-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2019

ASD GARFAGNANA NUOTOGIACCHINI LORENZO 00 36 501 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 17 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 33 41 - SALVETTI VIOLA-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2017

CIRCOLO NUOTO LUCCAPELLEGRINO CATERINA 00 35 701 2006

ASD GARFAGNANA NUOTOPOCAI SARA 00 36 502 2004

CIRCOLO NUOTO LUCCAPERA ASIA 00 36 703 2006

ASD GARFAGNANA NUOTOBECHELLI MATILDE 00 40 904 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 19 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 16 91 - FREDIANI RACHELE-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2012

Eta 14 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOGIUNTA SOFIA 01 20 601 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCALANDUCCI GINEVRA 01 26 002 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 20 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 06 06 - PIERI MICHELE-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2017

Eta 14 anni
GYMNIC CLUB NUOTO LUCCAMASSONI LUCA 01 14 901 2009

MASTERLAB ROSIGNANOCHRISTIAN SARDI 01 22 402 2009

MASTERLAB ROSIGNANOCECCANTI MATTIA 01 32 403 2009

Eta 16 anni
A.N. LUCCA CAPANNORIPACIFICO FEDERICO 01 18 901 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 21 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 15 60 - GIACOMELLI GIADA-NUOVA ATOMICA NUOTO-2017

ASD GARFAGNANA NUOTOFABBRIS MARTA 01 27 201 2008

ADN CAMAIORE 88MOZZILLO ALESSIA 01 31 402 2007

ASD GARFAGNANA NUOTOFILIPPI BENEDETTA 01 35 403 2007

ASD GARFAGNANA NUOTOBRAVI GIOCONDA 01 36 304 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 MISTI MASCHI JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 22 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 01 04 31 - PIERI MICHELE-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2018

CIRCOLO NUOTO LUCCAMATTEONI MARCO 01 05 601 2005

ASD GARFAGNANA NUOTOBECHELLI ORLANDO 01 16 702 2006

ADN CAMAIORE 88BERNAVA IACOPO 01 19 603 2006

ASD GARFAGNANA NUOTOPEDRESCHI TOMMASO 01 35 804 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 25 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 32 21 - GIACOMELLI GIADA-NUOVA ATOMICA NUOTO-2015

Eta 14 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOLIBRIZZI MARGHERITA 00 36 101 2009

CIRCOLO NUOTO LUCCALUCCHESI CATERINA 00 36 101 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI RAGAZZI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 26 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 29 30 - PIERI MICHELE-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2017

Eta 14 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOLIPPI GIUSEPPE 00 40 301 2009

A.N. LUCCA CAPANNORIORSI FRANCESCO 00 40 602 2009

Eta 15 anni
ASD GARFAGNANA NUOTOSAMBITO JACOPO 00 33 501 2008

Eta 16 anni
Arrivo irregolareGYMNIC CLUB NUOTO LUCCATANGORRA GIAMMARCOsq 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE JUNIORES SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 27 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 32 60 - FRANCESCHINI AURORA-GYMNIC CLUB-2017

CIRCOLO NUOTO LUCCADI NALLO MARISOL 00 33 501 2007

ASD GARFAGNANA NUOTOVENANZI GIULIA 00 38 602 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOVENANZI SOFIA 00 41 603 2008

ASD GARFAGNANA NUOTOFILIPPI BENEDETTA 00 44 204 2007

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ASSOLUTI SERIE - VASCA: 25M  --  GARA 29 / TURNO 2

Pos.

02/04/2023
----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif 00 32 21 - CASALI ELEONORA-CIRCOLO NUOTO LUCCA-2019

A.N. LUCCA CAPANNORIOSSELLI VIOLA 00 35 201 2006

CIRCOLO NUOTO LUCCAPERA ASIA 00 35 402 2006
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Pos. Atleta Stile Società Tempo Punti

1 GIANNOTTI CONSUELO  M40 F 50SL CAMAIORE 88 00 35 70 743,42
2 PIERALLINI DANIELA  M40 F 50SL CAMAIORE 88 00 39 10 678,77
3 CANOVA BARBARA  M50 F 50SL CAMAIORE 88 00 41 00 673,41
4 DEL DOTTO FABRIZIO  M50 M 50SL CAMAIORE 88 00 43 60 552,52

 

AUSTRALIANA ES. A

1) GARFAGNANA NUOTO 01 06 80

2) GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01 11 90

PUNTEGGI:

GARFAGNANA NUOTO 15 - GYMNIC CLUB 10

AUSTRALIANA RAGAZZI

1) GARFAGNANA NUOTO 00 58 00 1) GARFAGNANA NUOTO 00 57 40

2) MASTERLAB ROSIGNANO 01 00 60 2) MASTERLAB ROSIGNANO 01 01 20

2) GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01 00 60 2) GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01 01 20

4) ASS. NUOTO LUCCA-CAPANNORI 01 01 60

1) GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01 00 70 1) GARFAGNANA NUOTO 00 57 40 

2) MASTERLAB ROSIGNANO 01 01 00 2) GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA 01 00 70

3) MASTERLAB ROSIGNANO 01 01 00

BATTERIA MASTER -  Turno 2

Australian Relay 2023
RISULTAT I2° TURNO - LUCCA 2 APRILE 2023

1^ ELIMINATORIA 2^ ELIMINATORIA

3^ ELIMINATORIA FINALE ESORDIENTI A

1^ ELIMINATORIA 2^ ELIMINATORIA

SPAREGGIO 2° E 3° POSTO FINALE RAGAZZI



PUNTEGGI:

GARFAGNANA NUOTO 15 - GYMNIC CLUB 10 - MASTERLAB ROSIGNANO 5

AUSTRALIANA UNICA

1) CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 53 50 1) GARFAGNANA NUOTO 00 54 20

2) GARFAGNANA NUOTO 00 53 70 2) CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 54 50

3) ASS. NUOTO LUCCA-CAPANNORI 00 56 00 3) ASS. NUOTO LUCCA-CAPANNORI 00 56 30

4) A.D.N. CAMAIORE 88 01 10 00 4) ADN CAMAIORE 88 01 04 80

5)ADN CAMAIORE 88 MASTER 01 11 20

SQUALIF.

1) CIRCOLO NUOTO LUCCA 00 52 90

2) GARFAGNANA NUOTO 00 53 90

3) ASS.NUOTO LUCCA-CAPANNORI 00 55 00

PUNTEGGI:

CIRCOLO NUOTO LUCCA 15 - GARFAGNANA NUOTO 10 - A.N. LUCCA CAPANNORI 5 -  A.D.N. CAMAIORE 88 3

6) CIRCOLO NUOTO LUCCA II

CLASSIFICA FINALE PUNTI

1^ ELIMINATORIA 2^ ELIMINATORIA

FINALE UNICA

Australian Relay 2023

3^ CIRCOLO NUOTO LUCCA 15
MASTERLAB ROSIGNANO

1^ ASD GARFAGNANA NUOTO 85
2^ GYMNIC CLUB LUCCA 40
3^ A.N. LUCCA-CAPANNORI 15
3^ 15

6^ ADN CAMAIORE 88 8


